
UNIVERZITET CRNE GORE 

Filološki fakultet 

Broj: 

Nikšić,  

 

UNIVERZITET CRNE GORE 

Centar za doktorske studije 

Senat 

 

 

Na osnovu člana 64 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, Vijeće Filološkog fakulteta, na 

sjednici održanoj 6. septembra 2023. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 

I 
Usvaja se prijedlog broja studenata za upis na doktorske studije u akademskoj 2023/24. godini. 

 

 

II 

 
Usvaja se prijedlog visine školarine za doktorske studije u akademskoj 2023/24. godini u 

iznosu od 750 eura po semestru. 

 

 

III 

 

Usvaja se Plan organizacije nastave na doktorskim studija za akademsku 2023/24. godinu 

 

 

 

                                                                                                                 DEKAN 

                                                                                                          

                                                                                                             Prof. dr Igor Lakić 

 

 

STUDIJSKI PROGRAM 

Doktorske 

studije 

Br. studenata 

predviđen prema 

licenci 

 

JEZIK I KNJIŽEVNOST 

10 25 










